Citta di Ercolano
Smistamento: SETTORE Il - AMMINISTRATIVO / UFFICIO SEGRETERIA AA GG
Prt.G. 0029767/2024 - U - 14/05/2024 15:10:37

CITTA DI ERCOLANO
(Citta Metropolitana di Napoli)
Ufficio del Segretario Generale

Pec: protocollo.sreclanoi@iegatmail. it
Mail: segretariogeneralefdcomune erealano.na,it
80056 Ercolano (NA) — Corso Resinan. 39 — Tel, 08 1/7881215 - 081/7881262

Al Comune di Giugliano in Campania
Alla c.a. del Dirigente Settore AALIL Dr. A. Euterpio

Alla Dr.ssa Paola Tallarino

L p.c. Al Settore I'V - Servizio Personale

Oggetto. Richiesta autorizzazione allo yvolgimento di incarico extra-istituzionale. Riscontro.

IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che con nota prot. n. 62561 del 10/05/2024 — allegata alla presente — il Comune di
Giugliano in Campania ha chiesto la disponibilita della dipendente dr.ssa Paola Tallarino € la relativa
autorizzazione ad espletare incarico extra-istituzionale, ai sensi dell’art. 53 del D Lgs. n. 165/2001,
di componente della commissione della selezione per il conferimento di incarico di Dirigente Tecnico
con contratio di lavoro a tempo pieno ¢ determinato ex art. 110, comma 2, D. Lgs. n. 267/2000;

Vista la nota prot. n. 29371 del 13/05/2024 d&i dichigrazione di disponibilitd ¢ richiesta di
autorizzazione della dipendente;

Preso atto che:
- Pincarico sara svolto al di fuori delt’ orario di servizio/lavoro, senza interferire con Pattivita
ordinaria, ¢ senza utilizzare strutiure e meyzi dell’Ente;

- l'incarico & comungue a titolo oneroso e "importo del corrispettivo & pari ad euro 800 lordi
pin rimborso delle spese documentate di viapgio;

- Part.53 del D.1gs, n. 165/2001;
- Tart, 122, comma 20, del vigente Ordinamento deghi Uffici e Servizi del Comune di Ercolano;
- il parere favorevole de] Sindaco (risultante dalla annotazione sull’allegata nota);

AUTORIZZA

la dr.ssa Pacla Tallarine, dipendente a tempo indeterminato dell’Ente, in qualita di Dirigente del H1
¢ (ad interim) del I Setiore, a svolgere Pincarico di componente della commissione della selezione
per il conferimento di incarico di Dirigente Tecnico con contratto di lavoro a tempo pieno e
determinato ex art. 110, comma 2, D.lgs. n. 267/2000 presso il Comune di Giughano in Campania ai
sensi dell’art. 53 del d.lgs. n. 165/2001 e ai sensi dell’art. 122, comma 20 del vigente Regolamento
sull’ Ordinamento degli Uffici ¢ Servizi.

Pagina 1 - ercolano_0029767/2024



DISPONE

che il Servizio Personale provveda agh adempimenti consequenziali, quali, in particolare, la
comumicazione dei dati riferiti alla presente autorizzazione al Dipartimento della Funzione Pubblica
al sensi dell’art. 53 comma 14 Digs 165/2001 nonche la pubblicazione sul sito web istituzionale
nell’apposiia pagina della sezione “Amministrazione Trasparente - Incarichi cc)nl’eg.i’ii al dipendenti”.

Dalla sede comunale, 14/05/2024 / i

rerale ;“Q%n
-

ol Vosa W:ﬁ‘ iyl 3 N
LB e

< / - R @jf
ﬁé}{ﬁfﬂ\'&ﬂ,m“

L Lha

Pagina 2 - ercolano_0029767/2024



